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Salon Jubilerski Verona w Iławie przez ostatni rok był miejscem, gdzie marzenia o
niepowtarzalnej biżuterii stawały się rzeczywistością. Salon stał się oazą dla tych, którzy
szukają więcej niż tylko biżuterii - szukają niepowtarzalnego stylu i wyjątkowej elegancji.

Marka Verona to polska firma biżuteryjna, która stawia na modną, stylową biżuterię pełną
blasku, glamu oraz klasy. Ambasadorką marki jest prowadząca Hotel Paradise, Klaudia El
Dursi.

Każdy, kto przekracza próg salonu, zostaje przywitany uśmiechem i olśniewającą kolekcją biżuterii,
która nie tylko podkreśla piękno, ale także osobowość klientów. Złoto i srebro, kamienie szlachetne i
perły, tradycyjne i ponadczasowe wzory przybierają nową formę w rękach doradców jubilerskich,
stając się symbolem luksusu i eleganckiego stylu.

Ale Verona to nie tylko miejsce, gdzie można znaleźć najpiękniejszą biżuterię; to miejsce, gdzie
tworzą się wspomnienia na całe życie. Od romantycznych oświadczyn po jubileuszowe rocznice, od
uroczystych ceremonii po codzienne chwile. Verona towarzyszy naszym klientom w najważniejszych
momentach ich życia, dodając im blasku i radości.

- W Salonie Jubilerskim Verona kładziemy ogromny
nacisk na oferowanie wspaniałej biżuterii oraz



zapewnienie naszym klientom kompleksowego
doradztwa dotyczącego dbania o nią i
przechowywania. Cieszymy się, gdy nasi klienci
wracają do nas, ponieważ chcemy być dla nich nie
tylko miejscem zakupów, ale także niezawodnym
doradcą w trosce o ich ulubioną biżuterię. Chcemy
być pierwszym wyborem mieszkańców Iławy, gdy
chodzi o zakup biżuterii. Nasz zespół zawsze jest do
dyspozycji, aby pomóc w doborze idealnej biżuterii,
dopasowanej do indywidualnych upodobań i
oczekiwań naszych klientów. Nasi klienci powinni
mieć pewność, że zawsze mogą liczyć na naszą pomoc
i wsparcie przy wyborze idealnej biżuterii, co sprawi,
że chętnie będą do nas wracać - zapewnia Partnerka
Salonu Iwona Gabiuch.

Promocja wiosenna - rabaty do -50%

W Salonach Biżuterii Verona aktualnie trwa promocja wiosenna. To doskonała okazja, aby wzbogacić
swoją kolekcję biżuterii o nowe, modne wiosenno-letnie pierścionki, kolczyki, bransoletki czy
naszyjniki. Oferta zachęca do zakupu kompletów biżuterii z rabatem -25% na drugą lub nawet -50%
na trzecią, nie droższą sztukę biżuterii.

Dołącz do Verona Club już dziś i ciesz się dodatkowymi korzyściami. Zapraszamy do pobierania
aplikacji Verona Club na telefon z App Store lub Google Play.

Wystarczy się zarejestrować i gotowe!

Już na start dostępne są aż 3 korzyści do wyboru: rabat 50 zł, przy zakupach za min. 300 zł, - 15% na
złoto, brylanty i solitery oraz -20% na srebro.

Aktualnie w Verona Club trwa również promocja na wybrane modele komunijne -15% na złoto i -20%
na srebro dla zakupów za min. 99 zł.

Zapraszamy do Salonu Verona w Centrum Handlowym Era Park, przy Alei Jana Pawła II 10.
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